Wffi ít.\.
h/o*o,

ffi'r+.,.:.lli.

MINISTERIO DA EDUCAÇÀO
sECRETARIA Dn roucnçÃo nRoFISSIoNAL r rncxolóctcl

rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAçÃo, crÊxcra r TECNoLocIA Do sERTÃo
Pf,RNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERAL

PORTAzuA N'313 DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora Geral do /N.§IITUTO FEDERÁL On SOUCZ,çÃO, CtÊr,tCU r TECNOLOGIA DO
srnrÃo ptw.lMBIlcANo - CAMPUS PETROLINA ZONÁ RARAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 20/0812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, em cada

disciplina, constituírem banca examinadora para a realização de avaliação por competência da
disciplina Bioquímica, para atender à solicitação da discente Fabienne Luma Nery Pereira,
conforme deferimento da coordenação do curso de Bacharelado em Agronomia, do Campus

Petrolina Zona RuralJF Sertão Pemambucano conforme a seguir:

Determinar o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

Jane Oliv erez
Direto Geral

Campus Petroltna Zona Rural
IF SERTÃO-PE
,.n&*o,l['d.1ÍL*

.

[!$*el,iâ3'"r;: h1/

DISCIPLINAS SERVIDOR MAT. SIAPE

Marcio Rennan Santos Tavares 2173481

Diego de Quadros Melo r r 54191

,r-%ffiffiffi

Química

Vitor Prates Lorenzo 1859880